
№ уч-ка Код UCI Фамилия Имя

Дата 

рождения Разряд Организация

Забайкальский край

1 23 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 КМС МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск

2 84 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

3 85 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

4 88 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

5 61 101 328 932 16 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

6 62 101 286 550 23 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

7 63 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

8 64 101 144 203 72 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

9 65 101 144 199 68 НОСЫРЕВА Ольга 31.05.2007 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

10 66 КАЗЫКИНА Софья 03.12.2007 3 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

11 67 101 263 060 07 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

12 68 101 263 049 93 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

13 69 КАЗАРИНА Виктория 04.06.2007 3 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

14 70 МОЧАЛОВА Ангелина 23.11.2007 3 МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск

15 71 БОРОВСКАЯ Светлана 21.06.2007 1 МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск

16 72 САМОХВАЛОВА Полина 04.11.2007 1 МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск

17 73 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск

18 92 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

19 98 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края - Иркутская область

20 82 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

21 83 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

22 86 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

23 87 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

24 90 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

25 91 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

26 93 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

27 94 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

28 95 КОЛОБОВ Максим 06.01.1987 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

29 96 ИСАЕВ Олег 05.02.1967 1 "ФВСЗК"

Представитель: Мигунов В.В., Чмирев О.С., Грошев Р.А.,Шамсутдинова О.К. 

Иркутская область:

30 21 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

31 77 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС СШОР "Олимпиец" г. Шелехов

Представитель: Шадчнев Е.В.

Кемеровская область:

32 56 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 КМС МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово

33 57 101 142 869 96 КРАСЮК Варвара 28.10.2007 КМС МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово

34 58 101 171 640 58 АБОЛОВА Елизавета 25.11.2007 1 МАФСУ "СШОР по легкой атлетики" г.Новокузнецк

35 75 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 КМС МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово

36 76 101 069 322 75 ПОТАПОВА Екатерина 24.10.2005 КМС МАФСУ "СШОР по легкой атлетики" г.Новокузнецк

Представитель: Степанова С.Н., Кучер Н.Д.

Республика Бурятия:

37 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС РСШОР Бурятия

Представитель: 

Хабаровский край

38 22 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 КМС МБУ СШОР "Максимум"

39 59 101 204 916 63 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 1 МБУ СШОР "Максимум" 

40 60 101 122 494 91 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 1 МБУ СШОР "Максимум" 

41 74 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край

42 99 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край

43 79 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС КГАУ "ХКСШОР" 

44 80 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край

45 81 100 360 495 27 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС МБУ СШОР "Максимум" 

Представитель: Сизых И.С.

ГСК

Список участников
г. Чита, 19-24 сентября 2022 г.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту шоссе



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080511611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 64 101 144 203 72 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 1 0:23:59,45 37,526 КМС

2 73 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС 0:24:30,57 0:00:31,12 36,710 КМС

3 63 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 0:24:55,95 0:00:56,50 36,096 КМС

4 59 101 204 916 63 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 1 0:25:19,82 0:01:20,37 35,526 КМС

5 56 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 КМС 0:25:26,70 0:01:27,25 35,363 КМС

6 57 101 142 869 96 КРАСЮК Варвара 28.10.2007 КМС 0:25:36,60 0:01:37,15 35,133

7 58 101 171 640 58 АБОЛОВА Елизавета 25.11.2007 1 0:25:42,89 0:01:43,44 34,997

8 62 101 286 550 23 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 0:25:43,32 0:01:43,87 34,997

9 60 101 122 494 91 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 1 0:25:57,92 0:01:58,47 34,660

10 68 101 263 049 93 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 1 0:26:23,20 0:02:23,75 34,112

11 65 101 144 199 68 НОСЫРЕВА Ольга 31.05.2007 КМС 0:26:31,54 0:02:32,09 33,920

12 72 САМОХВАЛОВА Полина 04.11.2007 1 0:26:55,02 0:02:55,57 33,437

13 67 101 263 060 07 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 0:27:40,23 0:03:40,78 32,530

14 61 101 328 932 16 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС 0:27:45,42 0:03:45,97 32,432

15 71 БОРОВСКАЯ Светлана 21.06.2007 1 0:27:45,73 0:03:46,28 32,413

16 66 КАЗЫКИНА Софья 03.12.2007 2 0:28:08,32 0:04:08,87 31,991

17 70 МОЧАЛОВА Ангелина 23.11.2007 2 0:29:28,51 0:05:29,06 30,526

18 69 КАЗАРИНА Виктория 04.06.2007 2 0:33:06,07 0:09:06,62 27,190Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России

   3       |      0      |      0              |       0       |     5    |

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Хабаровский край

Кемеровская обл.

Кемеровская обл.

Кемеровская обл.

Забайкальский край

Хабаровский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
     Ясно      |          Пасмурно           |     +3.0      |     +5.0    |    67%                      18   |       18        |      0          |          18         |        0         |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080511611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬН

АЯ 
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 74 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС 0:22:41,39 39,677 МС

2 75 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 КМС 0:25:41,23 0:02:59,84 35,042 КМС

3 76 101 069 322 75 ПОТАПОВА Екатерина 24.10.2005 КМС 0:26:41,95 0:04:00,56 33,708 КМС

4 98 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС 0:27:01,33 0:04:19,94 33,313 КМС

5 92 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 КМС 0:28:44,12 0:06:02,73 31,323 КМС

6 99 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 КМС 0:28:55,20 0:06:13,81 31,124 КМС

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время

   4       |      0      |      0              |       0       |     6    |

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
     Ясно      |          Пасмурно           |     +3.0      |     +5.0    |    67%                      6   |       6         |      0          |          6          |        0         |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

Хабаровский край-

Забайкальский край

Кемеровская обл.

Кемеровская обл.

Забайкальский край-

Иркутская область

Забайкальский край

Хабаровский край-

Забайкальский край

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080511611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 22 100 836 768 30 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 КМС 0:34:03,92 44,031 МС

2 21 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС 0:36:22,29 0:02:18,37 41,247 КМС

3 23 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 КМС 0:36:29,80 0:02:25,88 41,096 КМС

4 84 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 КМС 0:37:07,89 0:03:03,97 40,395 КМС

5 88 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС 0:37:26,31 0:03:22,39 40,071 КМС

6 85 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 КМС 0:37:44,77 0:03:40,85 39,735 КМС

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                    Ясно      |          Пасмурно           |     +3.0      |     +5.0    |    67%                      6   |       6  |          0          |          6        |             0      |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     3       |      0        |       0     |       0       |    6   |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край

Иркутская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080511611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 80 100 836 768 30 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС 0:32:38,26 45,965 МС

2 77 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС 0:33:37,76 0:00:59,50 44,599

3 79 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС 0:33:40,64 0:01:02,38 44,532

4 93 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС 0:34:11,23 0:01:32,97 43,881

5 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС 0:34:32,67 0:01:54,41 43,415

6 91 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 0:35:52,32 0:03:14,06 41,822

7 83 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС 0:35:55,51 0:03:17,25 41,744

8 81 100 360 495 27 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС 0:36:42,13 0:04:03,87 40,872

9 86 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС 0:36:45,60 0:04:07,34 40,798

10 87 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 1 0:37:01,51 0:04:23,25 40,504

11 95 КОЛОБОВ Максим 06.01.1987 1 0:40:41,76 0:08:03,50 36,855

12 96 ИСАЕВ Олег 05.02.1967 1 0:42:58,13 0:10:19,87 34,911

13 82 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС 0:43:17,25 0:10:38,99 34,655

14 90 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС 0:44:14,89 0:11:36,63 33,898

15 94 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 0:44:54,03 0:12:15,77 33,408

     15   |       15  |          0          |          15        |             0      |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

                    Ясно      |          Пасмурно           |     +3.0      |     +5.0    |    67%                 

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

     4       |      0        |       0     |       2       |    8   |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Хабаровский край

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край-

Забайкальский край

Иркутская обл.

Хабаровский край

Забайкальский край

Республика Бурятия

Забайкальский край

Забайкальский край

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 20м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14,0 км /3

1 59 101 204 916 63 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 1 Хабаровский край 01:14:03 34,031 КМС

2 73 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС Забайкальский край 01:14:03 34,031 КМС

3 60 101 122 494 91 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 1 Хабаровский край 01:14:03 34,031 КМС

4 62 101 286 550 23 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 Забайкальский край 01:14:03 34,031 КМС

5 64 101 144 203 72 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 1 Забайкальский край 01:14:03 34,031 КМС

6 68 101 263 049 93 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 1 Забайкальский край 01:14:03 34,031

7 61 101 328 932 16 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС Забайкальский край 01:14:03 34,031

8 56 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 КМС Кемеровская обл. 01:14:03 34,031

9 58 101 171 640 58 АБОЛОВА Елизавета 25.11.2007 1 Кемеровская обл. 01:14:03 34,031

10 63 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 Забайкальский край 01:14:03 34,031

11 65 101 144 199 68 НОСЫРЕВА Ольга 31.05.2007 КМС Забайкальский край 01:14:03 34,031

12 57 101 142 869 96 КРАСЮК Варвара 28.10.2007 КМС Кемеровская обл. 01:15:45 01:42 33,267

13 67 101 263 060 07 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 Забайкальский край 01:15:45 01:42 33,267

14 72 САМОХВАЛОВА Полина 04.11.2007 1 Забайкальский край 01:17:41 03:38 32,439

15 71 БОРОВСКАЯ Светлана 21.06.2007 1 Забайкальский край 01:17:41 03:38 32,439

16 70 МОЧАЛОВА Ангелина 23.11.2007 2 Забайкальский край 01:17:41 03:38 32,439

17 66 КАЗЫКИНА Софья 03.12.2007 2 Забайкальский край 01:17:41 03:38 32,439

н/с 69 КАЗАРИНА Виктория 04.06.2007 2 Забайкальский край 01:17:41 03:38 32,439

Температура 8 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 77% Заявлено 18 МСМК 0
Осадки н. дождь Стартовало 17 МС 0

Финишировало 17 КМС 5
Н. финишировало 0 1 р 10
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 30м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14,0 км /5

1 74 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС
Хабаровский край-

Забайкальский край
01:54:47 36,591 МС

2 76 101 069 322 75 ПОТАПОВА Екатерина 24.10.2005 КМС Кемеровская обл. 01:56:45 01:58 35,974 КМС

3 75 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 КМС Кемеровская обл. 01:56:45 01:58 35,974 КМС

4 98 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС
Забайкальский край-

Иркутская область
01:58:11 03:24 35,538 КМС

5 92 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 КМС Забайкальский край 01:58:11 03:24 35,538 КМС

6 99 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 КМС
Хабаровский край-

Забайкальский край
01:58:11 03:24 35,538 КМС

Температура 8 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 77% Заявлено 6 МСМК 0
Осадки н. дождь Стартовало 6 МС 0

Финишировало 6 КМС 6
Н. финишировало 0 1 р 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 45м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15,0 км /8

1 22 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 КМС Хабаровский край 03:09:08 38,068 МС

2 23 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 03:09:26 00:18 38,008

3 21 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС Иркутская обл. 03:12:45 03:37 37,354

4 84 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 КМС Забайкальский край 03:14:47 05:39 36,964

5 88 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 03:14:47 05:39 36,964

6 85 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 КМС Забайкальский край 03:14:47 05:39 36,964

Температура 8 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 77% Заявлено 6 МСМК 0
Осадки н. дождь Стартовало 6 МС 0

Финишировало 6 КМС 6
Н. финишировало 0 1 р 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 45м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15,0 км /9

1 80 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
Хабаровский край-

Забайкальский край
03:26:03 39,311 МС

2 81 100 360 495 27 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС Хабаровский край 03:26:03 39,311

3 79 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 03:29:08 03:05 38,731

4 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС Республика Бурятия 03:29:08 03:05 38,731

5 83 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС Забайкальский край 03:29:08 03:05 38,731

6 91 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 Забайкальский край 03:29:23 03:20 38,685

7 93 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС Забайкальский край 03:30:47 04:44 38,428

8 86 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС Забайкальский край 03:32:45 06:42 38,073

9 87 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 1 Забайкальский край 03:32:45 06:42 38,073

10 77 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС Иркутская обл. 03:32:45 06:42 38,073

11 90 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС Забайкальский край 03:34:47 08:44 37,712

12 94 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 Забайкальский край 03:34:47 08:44 37,712

13 82 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС Забайкальский край 03:36:45 10:42 37,370

14 95 КОЛОБОВ Максим 06.01.1987 1 Забайкальский край 03:36:45 10:42 37,370

н/с 96 ИСАЕВ Олег 05.02.1967 1 Забайкальский край

Температура 8 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 77% Заявлено 15 МСМК 0
Осадки н. дождь Стартовало 14 МС 2

Финишировало 14 КМС 8
Н. финишировало 0 1 р 5
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

МУЖЧИНЫ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита - с. Романовка НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080581811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 7 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 73 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС 0:19:43,07 21,302 КМС

2 64 101 144 203 72 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 1 0:21:22,20 0:01:39,13 19,657 КМС

3 57 101 142 869 96 КРАСЮК Варвара 28.10.2007 КМС 0:21:55,89 0:02:12,82 19,149 КМС

4 59 101 204 916 63 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 1 0:22:08,42 0:02:25,35 18,976 КМС

5 68 101 263 049 93 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 1 0:22:19,89 0:02:36,82 18,806 КМС

6 62 101 286 550 23 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 0:22:55,64 0:03:12,57 18,314

7 63 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 0:23:03,70 0:03:20,63 18,208

8 61 101 328 932 16 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС 0:23:08,60 0:03:25,53 18,143

9 56 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 КМС 0:23:12,00 0:03:28,93 18,103

10 58 101 171 640 58 АБОЛОВА Елизавета 25.11.2007 1 0:23:18,00 0:03:34,93 18,026

11 67 101 263 060 07 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 0:23:31,67 0:03:48,60 17,847

12 65 101 144 199 68 НОСЫРЕВА Ольга 31.05.2007 КМС 0:23:50,02 0:04:06,95 17,622

13 72 САМОХВАЛОВА Полина 04.11.2007 1 0:24:11,86 0:04:28,79 17,355

14 60 101 122 494 91 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 1 0:24:56,50 0:05:13,43 16,845

15 71 БОРОВСКАЯ Светлана 21.06.2007 1 0:26:11,04 0:06:27,97 16,041

16 66 КАЗЫКИНА Софья 03.12.2007 2 0:26:21,89 0:06:38,82 15,929

17 70 МОЧАЛОВА Ангелина 23.11.2007 2 0:27:24,51 0:07:41,44 15,319Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Хабаровский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Забайкальский край

Забайкальский край

Кемеровская обл.

Хабаровский край

Забайкальский край

Забайкальский край

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   3       |      0      |      0              |       0       |     5    |

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Забайкальский край

Забайкальский край

Кемеровская обл.

Кемеровская обл.

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
     Ясно      |          Пасмурно           |     +6.0      |     +12.0    |    3%                      17   |       17        |      0          |          17         |        0         |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время в гору

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита - с. Романовка НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080581811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 7 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 74 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС 0:20:58,74 20,016 МС

2 76 101 069 322 75 ПОТАПОВА Екатерина 24.10.2005 КМС 0:23:24,66 0:02:25,92 17,936 КМС

3 75 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 КМС 0:24:28,64 0:03:29,90 17,155 КМС

4 92 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 КМС 0:25:08,45 0:04:09,71 16,711 КМС

5 98 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС 0:25:19,85 0:04:21,11 16,579 КМС

6 99 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 КМС 0:25:57,47 0:04:58,73 16,185 КМС

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   4       |      0      |      0              |       0       |     6    |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Кемеровская обл.

Забайкальский край

Забайкальский край-

Иркутская область
Хабаровский край-

Забайкальский край

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
     Ясно      |          Пасмурно           |     +6.0      |     +12.0    |    3%                      6   |       6        |      0          |          6         |        0         |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

Кемеровская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время в гору

ЮНИОРКИ 17-18ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край-

Забайкальский край

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита - с. Романовка НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080581811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 7 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 22 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 КМС 0:18:24,13 22,826

2 23 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 КМС 0:18:38,45 0:00:14,32 22,540

3 21 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС 0:20:33,20 0:02:09,07 20,438

4 88 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС 0:21:08,45 0:02:44,32 19,874

5 84 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 КМС 0:21:20,30 0:02:56,17 19,688

6 85 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 КМС 0:21:43,11 0:03:18,98 19,340

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

   3       |      0      |      0              |       0       |     6    |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

Иркутская обл.

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
     Ясно      |          Пасмурно           |     +6.0      |     +12.0    |    3%                      6   |       6        |      0          |          6         |        0         |        0      |

Забайкальский край

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время в гору

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:г. Чита - с. Романовка НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м Номер-код ВРВС 0080581811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 сентября  2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м ЕКП 2022 № 5114

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 7 км 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

(км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 80 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС 0:15:23,16 27,302

2 79 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС 0:16:35,64 0:01:12,48 25,301

3 77 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС 0:16:54,13 0:01:30,97 24,852

4 81 100 360 495 27 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС 0:17:42,82 0:02:19,66 23,706

5 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС 0:18:04,02 0:02:40,86 23,247

6 93 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС 0:18:43,07 0:03:19,91 22,440

7 83 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС 0:18:45,73 0:03:22,57 22,380

8 91 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 0:18:47,82 0:03:24,66 22,340

9 87 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 1 0:20:31,82 0:05:08,66 20,455

10 86 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС 0:21:00,51 0:05:37,35 19,984

11 95 КОЛОБОВ Максим 06.01.1987 1 0:25:12,36 0:09:49,20 16,667

н/с 90 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС

н/с 94 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1

н/с 82 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС

н/с 96 ИСАЕВ Олег 05.02.1967 1

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

ЛЕБЕДЕВ  А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край-

Забайкальский край

Хабаровский край

Иркутская обл.

Хабаровский край

Республика Бурятия

Забайкальский край

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   4       |      0      |      0              |       2       |     8    |

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |
     Ясно      |          Пасмурно           |     +6.0      |     +12.0    |    3%                      15   |      11        |      4          |          11         |        0         |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
                     шоссе - индивидуальная гонка на время в гору

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края
Федерация велосипедного спорта России



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м № ВРВС 0080721811С
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 30м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/8

1 2 3 4

1 59 101 204 916 63 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 1 Хабаровский край 5 5 5 7 15 КМС

2 56 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 КМС Кемеровская обл. 2 3 5 1 10 КМС

3 62 101 286 550 23 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 Забайкальский край 3 2 3 5 8 КМС

4 73 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 09.07.2007 КМС Забайкальский край 1 3 2 4

5 63 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 Забайкальский край 2 1 4 3

6 60 101 122 494 91 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 1 Хабаровский край 2 3 2

7 68 101 263 049 93 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 1 Забайкальский край 1 9 1

8 65 101 144 199 68 НОСЫРЕВА Ольга 31.05.2007 КМС Забайкальский край 1 11 1

9 64 101 144 203 72 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 1 Забайкальский край 6

10 72 САМОХВАЛОВА Полина 04.11.2007 1 Забайкальский край 8

11 61 101 328 932 16 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС Забайкальский край 10

12 57 101 142 869 96 КРАСЮК Варвара 28.10.2007 КМС Кемеровская обл. 12

13 58 101 171 640 58 АБОЛОВА Елизавета 25.11.2007 1 Кемеровская обл. 13

14 67 101 263 060 07 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 Забайкальский край 14

15 71 БОРОВСКАЯ Светлана 21.06.2007 1 Забайкальский край 15

16 70 МОЧАЛОВА Ангелина 23.11.2007 2 Забайкальский край 16

17 66 КАЗЫКИНА Софья 03.12.2007 2 Забайкальский край 17

Температура +14 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 0% Заявлено 17 МСМК 0
Осадки Стартовало 17 МС 0
Ветер Финишировало 17 КМС 5

Н. финишировало 0 1 р 12
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
г.Чита, пр.Жукова Г.К.

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ Приход
РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м № ВРВС 0080721811С
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 30м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/10

1 2 3 4 5

1 74 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС
Хабаровский край-

Забайкальский край
5 5 5 5 5 1 25 КМС

2 75 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 КМС Кемеровская обл. 3 3 3 3 3 2 15 КМС

3 76 101 069 322 75 ПОТАПОВА Екатерина 24.10.2005 КМС Кемеровская обл. 2 2 2 2 2 3 10 КМС

4 98 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС
Забайкальский край-

Иркутская область
1 1 1 1 1 4 5

5 92 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 КМС Забайкальский край 5

6 99 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 КМС
Хабаровский край-

Забайкальский край
6

Температура +14 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 0% Заявлено 6 МСМК 0
Осадки Стартовало 6 МС 0
Ветер Финишировало 6 КМС 6

Н. финишировало 0 1 р 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЮНИОРКИ 17-18  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
г.Чита, пр.Жукова Г.К.

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 30м № ВРВС 0080721811С
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 50м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3 км/12

1 2 3 4 5 6

1 22 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 КМС Хабаровский край 5 5 5 5 5 5 1 30 МС

2 21 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС Иркутская обл. 3 3 2 2 2 3 2 15 КМС

3 23 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 2 2 3 3 3 2 3 15 КМС

4 84 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 КМС Забайкальский край 1 1 1 1 4 4 КМС

5 88 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 1 1 5 2

6 85 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 КМС Забайкальский край 6

Температура +14 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 0% Заявлено 6 МСМК 0
Осадки Стартовало 6 МС 0
Ветер Финишировало 6 КМС 6

Н. финишировало 0 1 р 0
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЮНИОРЫ 17-18  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр. Жукова Г.К.

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 00м № ВРВС 0080731811Л
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 сентября 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 40м № ЕКП 2022 5114

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3 км/18

1 2 3 4 5 6

1 81 100 360 495 27 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС Хабаровский край 5 5 5 5 5 3 2 28 МС

2 80 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
Хабаровский край-

Забайкальский край
3 3 3 3 3 5 1 20 КМС

3 77 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС Иркутская обл. 1 2 1 2 2 3 8 КМС

4 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС Республика Бурятия 1 1 2 1 4 5 КМС

5 79 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 2 2 7 4 КМС

6 83 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС Забайкальский край 1 5 1 КМС

7 93 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС Забайкальский край 6

8 86 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС Забайкальский край 8

9 91 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 Забайкальский край 9

10 87 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 1 Забайкальский край 10

11 90 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС Забайкальский край 11

12 82 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС Забайкальский край 12

13 94 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 Забайкальский край 13

14 95 КОЛОБОВ Максим 06.01.1987 1 Забайкальский край 14

н/с 96 ИСАЕВ Олег 05.02.1967 1 Забайкальский край

Температура +14 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 0% Заявлено 15 МСМК 0
Осадки Стартовало 14 МС 2
Ветер Финишировало 14 КМС 8

Н. финишировало 0 1 р 5
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 50-60 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр.Жукова Г.К.

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 


